
לצפייה בגלריית הטקס>>

היה מוצלח ועוצמתי במיוחד, טקס הענקת התארים במכללה
שנת תשפ''ד

טקס הענקת התארים שהתקיים במהלך החודש האחרון במכללה היה חגיגי ומרשים במיוחד, עם אלפי
משתתפים, במת ענק, תוכנית מלאת תוכן והרבה רגעים מרגשים. הטקס עמד בסימן החוסן של המכללה
במהלך מלחמת חרבות ברזל. הוזמנו לבמה שלושת הסטודנטים הנפאלים של המכללה, הנמצאים בתהליכי
שיקום בישראל – פראבין, בידהאן והימאנצ'ל; יו"ר האסיפה הכללית משה דמרי קיבל אות הוקרה ממג"ד
יחס"מ כפיר, שחייליו התארחו בקמפוס במהלך המלחמה; הילד נריה גרנות שר שיר מרגש לנשות
המילואימניקים; דדי שמחי, שהפך את האסון האישי הנורא של נפילת בנו גיא ז"ל בקרב גבורה בקיבוץ רעים
בשבעה באוקטובר לכוח מניע לעשייה למען האחדות והחוסן של החברה הישראלית, קיבל תואר לשם כבוד;
ועוד. הרבה מאוד הכנות, התרגשות שיא, וסיפוק רב כאשר 500 [!!] מסיימות ומסיימים קיבלו את התואר
הראשון, התואר השני ותעודת ההוראה. תודה רבה לכל השותפים בהכנת הטקס ובהפקתו! את כל התמונות
שצולמו במהלך הטקס אפשר למצוא באתר האינטרנט ובדף הפייסבוק של המכללה. קליפ מסכם של הטקס

יפורסם בקרוב.

 

מהנעשה באקדמית חמדת
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שותפויות המכללה עם בתי ספר במחוז הדרום
המכון לפדגוגיה של חוסן במכללה מעמיק קשרים עם בתי ספר במחוז הדרום. במהלך
החודש האחרון שעבר הגיעה למכללה הנהלת בית ספר חמ"ד שילה מאשדוד, בראשותו של
בוגר תוכנית המנהלים שלנו, מנהל בית הספר הרב מאיר אמר, לסדנה מטעם המכון
לפדגוגיה של חוסן. בנוסף, התקיימה פגישה עם מירב עטיה, בוגרת עתודת המנהלים של
המכללה, המנהלת את בית ספר חמ"ד עיר היין באשקלון ומבקשת ליישם את משנת

הפדגוגיה של חוסן של המכללה כייחודיות בית ספרית.
 

טקס סיום שנה במדרשת מבראשית שבאקדמית
חמדת

בתחילת השבוע שעבר נערך ערב סיום השנה של מחזור י"ז במדרשת מבראשית באקדמית
חמדת בראשותו של הרב ישי פוירליכט. הערב המרגש כלל שיעורים להורים מרבני

המדרשה, טקס מרכזי וחלוקת תעודות, וארוחת ערב חגיגית במדשאה.

 

היכונו ליום הפתוח באקדמית חמדת בקרוב
כל מי שנרשם ללימודי תואר ראשון באקדמית חמדת מקבל מחשב נייד במתנה. במהלך
החודש האחרון חולק הסבב הראשון של מחשבים למועמדות ומועמדים שכבר השלימו את
הרשמתם. יום פתוח נוסף יתקיים ביום חמישי, ב' באב, 8 באוגוסט, אחר הצהריים. לקראת

היום הפתוח ישודרו תשדירי חסות של המכללה בשידורי קשת 12 בטלוויזיה ובדיגיטל.

 

 





יעדי האקדמית חמדת לשנת הלימודים תשפ"ה
הבעל''ט

בכל שנה המכללה קובעת לעצמה יעדים חדשים בתחום הפדגוגיה של חוסן, ובשנה
האקדמית הבאה, שנת תשפ"ה, יתבססו יעדים אלה על מחקרים שנערכו השנה על הפדגוגיה
של חוסן. בישיבת הסגל שהתקיימה במהלך החודש שעבר הוצג אחד מהיעדים הללו,
המתבסס על המחקר שערכו השנה פרופ' טלי היימן ועמיתותיה מהאוניברסיטה הפתוחה
במענה לקול קורא של המכון לפדגוגיה של חוסן: פיתוח מטה קוגניציה בקרב הסטודנטים
במהלך הלמידה האקדמית כדי לחזק את החוסן האקדמי שלהם. כדי להרחיב את הידע של
המרצות והמרצים בנושא, הם למדו בקבוצות על תפקודים ניהוליים בהנחיית חברות וחברי
הסגל של החוג לחינוך מיוחד בראשותה של ד"ר מרים בן יהודה: ד"ר זאב קאים, ד"ר

יחיאל תנעמי, וד"ר ג'ודי קוהאן.
 

סיור לסטודנטיות לתואר שני בתרבות יהודית
במכללה

במהלך החודש שעבר התקיים הסיור הלימודי השני בתוכנית לתואר שני בתרבות יהודית
בהדרכת ד"ר ירון זילברשטיין. הסיור נפתח בתצפית מטיילת ארמון הנציב ולאחר מכן
התמקד בביקור באוספי היודאיקה שבאגף הארכיאולוגיה של מוזיאון ישראל, כהשלמה לקורס

באמנות יהודית בתקופת המשנה והתלמוד שנלמד בתכנית בסמסטר ב.

שיתוף פעולה של האקדמית חמדת עם מרכז החוסן
בשדרות

מרכז החוסן בשדרות, המציע לתושבי שדרות ועוטף עזה טיפולים רגשיים על רקע טראומה
וחרדה, יפתח יחד עם המכון לפדגוגיה של חוסן של המכללה קורס הכשרה למנחי קבוצות
חוסן. כעת מתגבש תהליך הכשרה מוקפד ומותאם לצרכים בשטח, ולאחר מכן תיפתח

ההרשמה.

 

חוסן מתוך תורה – שת''פ בין המכללה ובין ישיבת
ההסדר בנתיבות

היחידה להתפתחות מקצועית ולימודי תעודה, בשיתוף פעולה עם ישיבת ההסדר בנתיבות,
תקיים בשנה הבאה יום עיון שבועי שיעסוק בפיתוח חוסן מתוך עולמה של תורה. יום העיון
יתקיים בכל יום רביעי בין השעות 9:00 עד 14:00, ומיועד לאנשי חינוך ולקהל הרחב. בין

המרצים: הרב דוד אסולין, ראש הישיבה, ד"ר שפרה אסולין, וד"ר דני ניקריטין. 

 





לפרטים נוספים>>

פעילות היחידה לכניסה להוראה במכללה
היחידה לכניסה להוראה במכללה, בראשותו של ד"ר איתי מוריוסף, נועדה לתת מענה
מיטבי לעושים את צעדיהם הראשונים במערכת החינוך. עד כה נרשמו לקורסי מורה חדש,
המיועדים למורות ומורים המתחילים את דרכם במערכת החינוך, 250 סטודנטיות
וסטודנטים, ולקורסי מורה חונך, המיועדים למורים מנוסים המלווים את המורים הצעירים, 20

מורות ומורים. ההרשמה לקורסים אלו נמצאת בעיצומה.

חלוקת תעודות סיום למורות וגננות מכשירות
במכללה

בתחילת השבוע שעבר הסתיים תהליך בן שנתיים של העצמת גננות ומורות מכשירות,
שהובילו ד"ר שי מאמו וד"ר ציפי בבצ'יק במסגרת תוכנית מנדל למנהיגות חינוכית
באקדמיה. מפגש הסיום התקיים במכון מנדל בירושלים. המסיימות שמעו דברי ברכה מראשי

תוכנית מנדל ומהנהלת המכללה וקיבלו תעודות סיום.
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חילופי גברי בוועדות המינויים במכללה
על פי תקנון הקידום בדרגות האקדמיות של המכללה, פועלות במכללה שתי ועדות מינויים:
ועדת המינויים העליונה מעניקה דרגת מרצה בכיר ומגישה למל"ג תיקים של מועמדים לדרגת
פרופסור, וועדת המינויים הפנימית מעניקה דרגת מרצה. בישיבת המועצה האקדמית במהלך
החודש שעבר הוחלפו נציגי המועצה האקדמית בוועדות המינויים. המועצה הודתה בחום
לחברי המועצה האקדמית שסיימו את כהונתם: פרופ' שאול קרקובר, שכיהן כיו"ר ועדת
המינויים העליונה שנים רבות, וחברי הוועדה פרופ' אוריאל בכרך, פרופ' זוהרה יניב, ופרופ'
שפרה שגיא. ההרכבים החדשים של הוועדות יהיו כדלהלן: בראש ועדת המינויים העליונה
יעמוד פרופ' אביגדור שנאן, וחבריה יהיו פרופ' רונית בוגלר, פרופ' יהודית הנשקה, פרופ'
לובה חרל"פ, פרופ' אדם ניר, פרופ' ורדה שושן-ברמץ, פרופ' אסתר אפללו, פרופ' אלי
זמסקי, פרופ' מרים סקלרץ, ופרופ' מלכה רפפורט-חובב. בראש ועדת המינויים הפנימית
תעמוד פרופ' לובה חרל"פ, וחבריה יהיו פרופ' אסתר אפללו, פרופ' חיים גזיאל, ד"ר ירון
זילברשטיין, פרופ' אלי זמסקי, פרופ' מרים סקלרץ, פרופ' אורנה ש"ץ-אופנהיימר ופרופ'

חיים שקד.
 

מינוי חדש במכללה. מזכיר אקדמי
לקראת השנה האקדמית הבאה נבחרה ד"ר סיגלית צמח לתפקיד המזכיר האקדמי של
המכללה. תפקיד זה כולל את האחריות להגשת תוכניות חדשות למל"ג, תהליכי הערכת

איכות, ומענה לקולות קוראים. בהצלחה!

כל הפרטים כאן>>

ביקור סגל המרכז האקדמי לוינסקי-וינגייט במכללה
הסגל של המרכז האקדמי לוינסקי-וינגייט הגיע למכללה במהלך החודש שעבר כדי ללמוד על
משנת פדגוגיה של חוסן. נשיא המכללה, פרופ' חיים שקד, הציג בפניהם את עקרונות משנת
החוסן הייחודית של האקדמית חמדת, ולאחר מכן הם התנסו בכלים שפותחו במכון לפדגוגיה

של חוסן, בהנחייתם של ד"ר דני ניקריטין וד"ר ציפי בבצ'יק.
 

חדשות מהיחידה להתפתחות מקצועית ולימודי
התעודה שבמכללה

במהלך החודש שעבר הסתיים קורס גינון טיפולי, שמפעילה היחידה להתפתחות מקצועית
ולימודי תעודה בכפר השיקומי עדי נגב, וקורס אומנות הפסיפס בהנחייתה של ציפי נחליאלי.
כמו כן, הסתיים גם קורס משחקולוגיה חינוכית בהנחייתה של מור קנדי. במהלך הקורס למדו
המשתתפות ליצור משחקים חינוכיים, הן פיזיים והן מקוונים וטכנולוגיים. ההרשמה לקורסים

של השנה הבאה בעיצומה!

 

נציגות של המכללה בכנס חינוך ואקדמיה בעת משבר
מכון מופ"ת קיים במהלך החודש שעבר יום עיון ארצי על חינוך ואקדמיה בעת משבר. בין
המציגים ביום העיון היו חברות וחברי סגל של המכללה – פרופ' אורנה ש"ץ-אופנהיימר,

ד"ר כוכי פרג'ון, ד"ר איריס גלילי, ד"ר דני ניקריטין והילה וייצמן בן דוד.

               
 

חודש טוב ובשורות טובות, נתראה במידעון הבא...
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